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Приложение 1. Лист согласования о правилах внутреннего распорядка 

СОГЛАСОВАНО: 

Должность ФИО Дата  Подпись  

Директор  ОК Болотова Х.У.   

«Rainbow»    

РАЗРАБОТАНО: 

Ответственный за разработку: 

Начальник отдела менеджмента 

качества 

Болотова М.К.   

Приложение 2 Лист ознакомления с Положением о 

здоровьесберегательной деятельности (обязательное) 

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      
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12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

 

 


